ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                    ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

                                                                                                Р Е Ш Е Н И Е

от  27.05.2019 года  № 50

	О внесении дополнения в Положение об особенностях списания муниципального имущества муниципального района «Советский район» Курской области, утверждённое решением  Представительного Собрания Советского  района от 26.11.2015 года № 137

В соответствии с Уставом муниципального района «Советский район Курской области Представительное Собрание Советского района решило:
         1.Внести в Положение об особенностях списания муниципального имущества муниципального района «Советский район» Курской области, утверждённое решением Представительного Собрания Советского района от 26.11.2015 года № 137, следующее дополнение:
         1.1 пункт 10 Положения дополнить третьим абзацем следующего содержания:
         «Для списания имущества стоимостью до 10000 (десяти тысяч) рублей согласование с Администрацией Советского района Курской области не требуется.»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Советского района                                                        Н.В.Алтухов

Глава Советского района                                                          В.А.Савельев